Y ligwa. Rop. 2) stagnos. Rop. 2) canonice. Kop. 4) nostro. Kop.

Rod) dem Liber secundus privilegiorum monasterii Polplinensis BI. 66 v Nr. 62 in vet Bibliothet
be3 Geminard u Pelplin.

Byl Mekl. Jobrbiider Bb. 34 S. 42,
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3489.
1321 Upril 30 Stettin. |
Derzog Otto I jdhentt dem Nonnenflofter zu Stettin Ungeld, Korn- und Geldbede, Stenern,
agendienft und alle Eintiinfte aus den Dirfern Giiftow, Barnimslow, Pomellen, Colbifow, Pritlow,

Warfow, Babelsdorf, Frauenbdorf, Biilldow, Bredow, Wahriang, Bollinten, Rofom 1nd den Mithlen
bes Rofters.

In nomine domini amen. Otto dei gratia Slaviae, Cassubiae, Pomeraniae dux omnibus in
perpetuum. Expedit re vera et cautum est summopere, ut pii actus principum testibus idoneis
et scriptis autenticis roborentur, ne oblivionis scrupulo aliquotiens dediti per posteros malitiose
impugnentur. Quam ob rem scire volumus tam posteros quam presentes, quod ob reverentiam
omnipotentis dei et suae matris Mariae semper virginis ob salutemque animarum parentum
nostrorum et progenitorum nostrornm honorabili viro domino Nicolao, nostro capellano, praeposito
sanctimonialium extra muros Stetin, abbatissae totique conventui ibidem omne nostrum ungheldum,
praecariam videlicet tam frugum quam denariorum, tallias et exactiones, quocunque nomine
censeantur, cum servicio curruum et omnibus emolimentis, quae nobis et nosiris successoribus
de villis Gustow, Berenzlav, Pomelle, Colbascekowe, Prislaw, Warsow, Zabelesdorpe, Frowendorpe,
Zylechow, Bredow, Warlanke, Boldyn, Rosow et de molendinis dicio conventui adhaerentibus
derivari possent, pure propter deum dimisimus et conferimus dimittimusque in his seriptis,
conditione tamen huiusmodi adiecta, quod supradictus Nicolaus, praepositus, omnia supradicta
regere, tollere et suae vitae temporibus libere et pacifice debeat possidere. Ipso vero mortuo,
ad usus sui successoris, abbatissae et conventus supradicti praenarrata omnia detulimus,
tollenda et possidenda deferimus in his seriptis perpetuis temporibus sine nostro ac officialium
nostrorum impedimento qualicungue. Ad buius rei evidentiam!) firmiorem praesens scriptum
nostri sigilli munimine duximus roborandum. Testes huius sunt Borchardus abbas de Colbaz,
Wilhelmus Pokelente, Gerhardus de Bertekow, Ienningus de Stoltenhagen, Ebele de Bertekow,
Henningus de Wedele, Henningus Scolentyn, Henningus Bukeman, milites, et alii quam plures
fide digni. Datum Stettyn anno domini M CCC XXI, in vigilia Philippi et Iacobi apostolorum.